



יום חמישי 26 מאי 2011

לכבוד :

חברי הוועדה

### הנדון: פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה מס' 5 בעיריית גבעת שמואל

הוועדה התכנסה בתאריך 25 למאי 2011 בבניין העירייה. נכחו בוועדה :

חברי הוועדה שנכחו: מר נפתלי סביון, מר אורי שפילמן, מר אמיר כרמל, גב' אודליה רוזין, מר משה גבי, רויטל, שושני דוד שרוני מבקר העירייה, קרן אפשטיין ומר ארוילי נועם מנהל אגף איכות הסביבה בעירייה.

#### 1. עדכון נפתלי

לאחר פגישה של נפתלי עם הגב' חדווה הייזלר התברר כי מערכת החינוך בעיר כוללת מערכי שיעור בנושאים סביבתיים.  
בניית תוכנית לימודית לשנת 2012 נעשית בחודש יוני.  
במידה ואנו רוצים שמערכת החינוך תתמקד בנושא מסוים יש להעביר לגב' חדווה חומר בנושא בימים אלו.  
הועלה רעיון להדגיש את נושא ההפרדה לשני זרמים.

#### 2. עדכונים נועם

הוצבו מחזוריות ברחובות.  
באתר העירייה הועלתה מפה בוורסיה ראשונה ויהיו לה עדכונים בעתיד (מפה אינטראקטיבית).  
הקבלן יוסיף קרטוניות במידה ויידרש ויסדר את המערך כרצוננו.  
נכון לחודש זה לא משלמים לקבלן.  
הוכנה תוכנית אב מפורטת בעלות של כ 57 אלף ש"ח ע"י יצחק גיל, קיבלנו טיוטה ובימים אלו לאחר תיקונים מעריכים כי התוכנית תהיה מוכנה בעוד כחודש. ביקשנו תקציר מנהלים.  
התוכנית היא תנאי סף לקבלת תקציבים מהמשרד להגנת הסביבה.  
בימים אלו נבדקת האפשרות לערוך את פיילוט הפרדה לשני זרמים בשכונת רמת אילן.  
על מנת להצליח יש להשקיע במערך ההסברה וכמו כן במערך החינוך.  
רויטל ממליצה – ליצור קשר עם עיריית מודעין שצברה ניסיון רב בנושא.  
פינוי המחזוריות הוגדל לפעמיים בשבוע בכל העיר – כמינימום.  
המשרד להגנת הסביבה נותן מימון של 70% לפרויקט.  
צריך למצוא מקומות שמתאימים לפחים טמונים (במקום חדרי הזבל) בשטחים הירוקים או על המדרכות.  
מחר יום ה' יוצבו קרטוניות נוספות ברחבי העיר.  
ועדי בתים צריכים להתעדכן בכך שיש להם אפשרות לשים את כל הקרטונים ליד הפח והם יאספו ע"י קבלן המחזור.  
קיים האפשרות להסיר כלובים שנמצאים בסמוך למרכזי המחזור.

#### 3. רויטל

גינה קהילתית – יש התארגנות ארצית לגינות קהילתיות (רויטל מעורבת בהתנדבות) זהו מכשיר



- מצוין לגיבוש קהילתי.  
יש למצוא מקום שהיה בסמוך למתנ"ס ו או בית ספר חשוב שהיה נגיש גודל מנמלי 100 מ"ר.  
נועם – קיימת אפשרות לפיילוט ברמת אילן או ברח' לוי אשכול מאחורי הגנים.  
אמיר כרמלי – מציע לנצל את חורשת הזיתים ע"ש דקר.  
נועם – נבדק ולא ישים.  
אמיר – מבקש להעלות לדיון את נושא הגינון הקישוטי שלדעתו מיותר לעומת גינה קהילתית.  
דוד שרוני – מציע את השטח ברחוב אפרים.  
רויטל – מציע את השטח של הפארק העתידי שמתוכנן ברמת אילן.  
סיכום – רויטל ואמיר יערכו סיור ויכינו סקירה לשטחים מתאימים יביאו בפני נועם את הממצאים מהשטח.
4. רויטל – חיפוי שעשוי מרסק גזם.  
נועם – חושב שהפיכת הגזם לרסק אינו כלכלי עבור העירייה.  
רויטל – החיפוי מתפרק במשך הזמן וצריך לחדש מדי פעם, מציעה לעשות פיילוט שכבת 10 ס"מ גזם בשטחים צבורים.  
נועם – כל הגזם הירוק של גבעת שמואל יכנס לפרויקט החץ קיום חלקו עובר לפרויקט וחלקו להטמנה (עפ"י שיכול של איגוד ההרים).  
אמיר – מציע לשים שכבת חיפוי מסביב לעצים כדי להאיץ את צמיחתם ולחסוך במים ובריסוס.  
רויטל – חירייה נותנים רסק גזם חינם.  
סיכום  
תיבדק האופציה לקבל גזם מחירייה ויעשה פיילוט בערוגות של עצים ברחובות  
נועם יציג הצעת מחיר מרסקת גזם לסדר גודל עיריה וכמות נדרשת.
5. אמיר – פחי אשפה ברחובות (לאחר סיור של אמיר ואודליה)  
בשכונות הותיקות עדיין קיימים פחי אשפה אשר נמצאים על המדרכות ומפריעים להולכי הרגל.  
אמיר מציע לערוך פיילוט ברחוב עוזיאל להכנסת הפחים (3 פחים), אמיר הכין סקר רחובות שבהם קיימת הבעיה.  
נועם – יבדוק עם מחלקת הנדסה איפה הדברים עומדים ומציע לשלב את הטיפול בפחים אלה עם ההפרדה לשני זרמים.  
אורי – יש דלתות של פחים בבתים פרטיים כאשר הדלתות נשארות פתוחות הן מפריעות להולכי הרגל.
6. נועם – הוספת עצים על המדרכות  
נוספו עד כ 200 עצים ברחובות עד עכשיו במסגרת מסדרונות ירוקים ויתווספו עוד בעתיד .

נועם ארוילי

מנהל אגף איכות הסביבה

עיריית גבעת שמואל

העתק:

ראש עיריית גבעת שמואל